

CÂMARA MUNICIPAL DE JALES

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 51.841.757/0001-49

Jornal "Folha Regional" - edição nº1620 - 01 de fevereiro de 2020 - Página 1C

REGIONAL - OJ :

EDIÇÃO 1620 - JALES, Sába

CÂMARA MUNICIPAL DE JALES

ATO Nº06, de 31 de janeiro de 2020

Convoca candidato aprovado na segunda colocação para o cargo de Motorista no Concurso Público instaurado pelo Edital nº01/2016, de 04 de junho de 2016

Nivaldo Batista de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Jales, Municipio e Comarca do mesmo nome, deste Estado, no uso de suas atribuições legais, etc... e

Considerando o encaminhamento do pedido de exoneração do então servidor Eduardo Pereira Missias, aprovado em primeiro lugar no Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2016, homologado em 31 de agosto de 2016 para o cargo de motorista;

Considerando a expedição da Portaria nº 08, de 02 de dezembro de 2019, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jales, exonerando-o;

Considerando a aprovação na segunda colocação para o cargo de Motorista no referido Concurso Público do Senhor Luciano dos Santos Silva,

Faz publicar o seguinte Ato:

Art. 1º Fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público instaurado pelo Edital nº01/2016, homologado em 31 de agosto de 2016, a comparecer na Câmara Municipal de Jales/Divisão de Pessoal, situada à Rua Seis, nº2241, centro, Jales/SP, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Ato para o provimento de (01) uma vaga para o seguinte cargo, a saber:

Motorista

02 - Luciano dos Santos Silva - RG. nº 45.133.402-4 SSP/SP

Art. 2º O aprovado deverá comparecer no local designado no artigo anterior, munido dos documentos que comprovem as exigências do item 2.1 do Edital de Abertura do Concurso Público nº01/2016, bem como submeter-se ao exame médico admissional para comprovar aptidão física e mental para o exercício das atribuições do cargo de que trata a Lei Complementar Municipal nº 268, de 13 de julho de 2016.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

- Nivaldo Batista de Oliveira

Presidente

Registrada e Publicada na data supra, na Secretaria da Câmara Municipal de Jales

Marco Antonio Zampieri Diretor do Depto Administrativo



MUNICIPIO DE I

CNPJ 45.134.23 edro Lanzoni, n.º2383-Tels./FAX: (017) 3

PORTARIA Nº. 3.268 DE 3

"NOME

sérgio anti de Paranapuã Paulo, no uso o conferidas por

RESOLVE, O S

Artigo 1º - No MICHEL FABIANO FARIA, para exer Comissão Permanente de Licitação da exclusivamente nos procedimentos abab - Tomada de Preços nº. 001/2020 - E 002/2020, cujo objeto versa quanto especializada para execução de obra

002/2020, cujo objeto versa quanto especializada para execução de obra de equipamentos e de mão de obra asfáltico em diversas vias do municí nº. 2622571/2019 - Convênio nº. 1 o dia 03/02/2020, as 08h30m;

Artigo 2º - Es de sua publicação, revogadas as disposiç

Registre-se, Co

SERGIO ANTO

sunra.

egistrada e p

ELIETE SILVA Secretária Adm

PREFEITURA DE PARA

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAR
tas as inscrições à Licitação na mod
002/2020, que objetiva o REGISTRO
combustíveis com entrega imediata pa
deste municipio por um período de 12
de "MENOR PREÇO POR ITEM", seno
postas até as 08h30m do dia 12 de fev
dos envelopes será imediatamente apó
completo encontra-se à disposição dos
da Prefeitura Municipal, no Paço Munic

RU e-m



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JALES

Conforme Lei Municipal nº 4.663, de 12 de julho de 2017

www.jales.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jales

Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2020

Ano IV | Edição nº 563

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO DE JALES

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº. 063/2020

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que não será possível a conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada através da Portaria nº. 925/2019, de 15/10/2019, alterada pelas Portarias nº.s 988/2019, de 14/11/2019 e 017/2020, de 13/01/2020.

Considerando Ofício Especial da referida Comissão, de 29/01/2020, protocolado sob o nº. 1536/2020, de 29/01/2020;

RESOLVO prorrogar os efeitos da Portaria 925/2019, de 15/10/2019, alterada pelas Portarias nº.s 988/2019, de 14/11/2019 e 017/2020, de 13/01/2020, por mais 60 (sessenta) dias, a partir desta data, nos termos do Art. 217, Parágrafo único, da Lei Complementar nº. 16/93.

Dê-se Ciência Registre-se e Cumpra-se.

Jales-SP, 31 de janeiro de 2019.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrada:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal da Administração

PODER LEGISLATIVO DE JALES

Atos Legislativos

Atos

ATO Nº06, de 31 de janeiro de 2020

Convoca candidato aprovado na segunda colocação para o cargo de Motorista no Concurso Público instaurado pelo Edital nº01/2016, de 04 de junho de 2016.

Nivaldo Batista de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Jales, Município e Comarca do mesmo nome, deste Estado, no uso de suas atribuições legais, etc... e

Considerando o encaminhamento do pedido de exoneração do então servidor Eduardo Pereira Missias, aprovado em primeiro lugar no Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2016, homologado em 31 de agosto de 2016 para o cargo de motorista;

Considerando a expedição da Portaria nº 08, de 02 de dezembro de 2019, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jales, exonerando-o;

Considerando a aprovação na segunda colocação para o cargo de Motorista no referido Concurso Público do Senhor Luciano dos Santos Silva,

Faz publicar o seguinte Ato:

Art. 1º Fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público instaurado pelo Edital nº01/2016, homologado em 31 de agosto de 2016, a comparecer na Câmara Municipal de Jales/Divisão de Pessoal, situada à Rua Seis, nº2241, centro, Jales/SP, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Ato para o provimento de (01) uma vaga para o seguinte cargo, a saber:

Motorista

02 - Luciano dos Santos Silva - RG. nº 45.133.402-4 SSP/SP

Art. 2º O aprovado deverá comparecer no local designado no artigo anterior, munido dos documentos que



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JALES

Conforme Lei Municipal nº 4.663, de 12 de julho de 2017

www.jales.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jales

Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2020

Ano IV | Edição nº 563

Página 3 de 3

comprovem as exigências do item 2.1 do Edital de Abertura do Concurso Público nº01/2016, bem como submeter-se ao exame médico admissional para comprovar aptidão física e mental para o exercício das atribuições do cargo de que trata a Lei Complementar Municipal nº 268, de 13 de julho de 2016.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

- Nivaldo Batista de Oliveira

Presidente

Registrada e Publicada na data supra, na Secretaria da Câmara Municipal de Jales

Marco Antonio Zampieri Diretor do Dept^o Administrativo